襠 號：

保存年限；

中華民國醫師公會全國聯合會 函

地址：10688台北市大安區安和路 一

段29號9樓
承辦人：謝旻桓
電語： （02)2752-7286#134
傳真： （02)2771-8392
Emai 1 : asd855264@mai 1. tma. tw

裴·
I
I
I
I
I
I
I
I
I·
11I
1
I
I
I
I
I
I
I
1

票
1
I
I
I
I
l
1
_
_
_
 l
I
I
I
I
I
I
1
 _
_
 _

受文者：各縣市醫師公會

發文日期：中華民國113年5月7日
發文字號：全醫聯字第1130000590號
逯別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如文

主旨：轉鉅財團法人器官捐贈移榷登錄及病人自主推廣中心
「113年善終三法推動徵文活動辦法」 ， 詳如附件，請

照。
查

說明：依據財圍法人器官捐贈移楂登錄及病人自主推廣中心113
年4月30日器捐登字第1130000353號函辦理。

正本：各縣市醫師公會1中革民氏醫師公合
副本： 全國）［昴合會；校對韋

猩事長周

祖這

才，還汁潤瘧fB 厝

懾壼｀

釋主f六才
第l頁共l頁